
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서생면
정책: 주민과 함께하는  대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

서생면 1,107,661 1,032,214 75,447

주민과 함께하는  대민행정 실현(일반공공행정/일반행정) 405,156 327,015 78,141

주민만족 행정서비스 265,984 247,843 18,141

고객만족 민원실 운영 15,108 10,858 4,250

201 일반운영비 15,108 10,858 4,250

01 사무관리비 7,858 3,608 4,250

  ◎일반수용비                 7,078              2,828            4,250

    ○수족관위탁관리비                 2,750                  0            2,750

    ○민원안내표지판설치비                 1,500                  0            1,500

  2,750,000원

  1,500,000원

청사 및 차량 관리 90,311 76,570 13,741

201 일반운영비 72,273 62,012 10,261

01 사무관리비 25,860 22,860 3,000

  ◎일반수용비                25,860             22,860            3,000

    ○청사 게시판                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

02 공공운영비 46,413 39,152 7,261

  ◎공공요금 및 제세                25,926             20,625            5,301

    ○면청사 전기요금                17,600             15,600            2,000

    ○면청사수도요금                 4,400              1,680            2,720

    ○TV 유선료                   581                  0              581

  ◎시설장비 유지비                11,457              9,497            1,960

    ○산불예방무전기이전설치비                   360                  0              360

    ○청사윈도우싸인층별안내판설치비
                1,600                  0            1,600

  경정 17,600,000원

  경정 4,400,000원

  581,000원

  360,000원

        1,600,000원

405 자산취득비 4,590 1,110 3,480

01 자산및물품취득비 4,590 1,110 3,480

  ◎의자                 3,480                  0            3,480  290,000원*12개

이반장 활동비 69,050 68,900 150

301 일반보상금 69,050 68,900 150

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 69,050 68,900 150

  ◎반장수당                 3,450              3,300              150  경정 3,450,000원

주민불편사항 조기해소 139,172 79,172 60,000

소규모 주민 숙원사업 120,540 60,540 60,000

101 인건비 20,000 0 20,000

10 기간제근로자등보수 20,000 0 20,000

  ◎도로 및 하천정비(일자리창출)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

401 시설비및부대비 100,540 60,540 40,000

01 시설비 100,000 60,000 40,000

  ◎소규모 주민편익사업                90,000             50,000           40,000  경정 90,000,000원
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부서: 서생면
정책: 행정운영경비(서생면)(기타/기타)
단위: 인력운영비(서생면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(서생면)(기타/기타) 702,505 705,199 △2,694

인력운영비(서생면) 616,867 619,561 △2,694

인력운영비 616,867 619,561 △2,694

101 인건비 578,347 581,041 △2,694

07 연가보상비 10,776 13,470 △2,694

  ◎연가보상비                10,776             13,470          △2,694  경정 10,776,000원
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